

PATIS SERVICE
6 RUE ISABELLE EBERHARDT
31200 TOULOUSE
05 61 30 15 30
S.A.S. au capital de 180000 EUR
SIRET : 33847216000047
R.C.S : TOULOUSE B 338472160 - APE 4639A
N° TVA Intracommunautaire : FR25338472160
N° d'agrément sanitaire : FR 31 992 794 CE

FACTURE N° 00776351 du 04/01/25

LIVRAISON

N° Client : 12019676
SARL CHEZ LOULOU ET MAT
LA BOULANGE DE CASTELNAU
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
FRANCE
Livraison de 03:00 à 12:00
05 65 21 96 76

Transporteur (OL) : 156 DAVID (370)

Représentant : 610 LUDOVIC RICHARD

FACTURATION

N° Client : 12019676
SARL CHEZ LOULOU ET MAT
LA BOULANGE DE CASTELNAU
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU-MONTRATIER
FRANCE
05 65 21 96 76

Mode règlement : CHEQUE A 15J NET

Date échéance : 19/01/25

Intracom : FR71913898938

SIRET Client : 91389893800018

Désignation	Référence	Col	Pièces	Qte fact.	UV	Prix Unitaire	Montant HT	TVA
Réf : 1058435 Bon de livraison no: 00876987 du 04/01/25								
Commande enregistrée par : Anne BUE								
*DISQUE FEUILLETE DIAM 180 NON PIQUE A GARNIR	c= 75 PCE	027130	1	1	CAR	51,043	51,04	1
*BATARD AUX GRAINES	c= 15 PCE	029062	1	1	CAR	19,797	19,80	1
*BATARD CARACTERE SOLENE MULTIGRAINES PRECUI 400 G	c= 15 PCE	070424	1	1	CAR	23,092	23,09	1
*DISQUE FEUILLETE DIAM 230 NON PIQUE A GARNIR	c= 30 PCE	027136	4	4	CAR	27,017	108,07	1
*DISQUE FEUILLETE DIAM 120 NON PIQUE A GARNIR	c= 130 PCE	027940	1	1	CAR	43,506	43,51	1
*DISQUE FEUILLETÉ NON PIQUÉ A GARNIR CRU D260	c= 30 PCE	840128	1	1	CAR	37,884	37,88	1
*DISQUE FEUILLETE DIAM 290 NON PIQUE A GARNIR	c= 30 PCE	027139	1	1	CAR	40,212	40,21	1
* produits surgelés				1	PCE	2,26	2,26	2
Participation forfaitaire								

Livraisons de biens et prestations de services réalisées par des assujettis établis en France et qui ne sont pas situées en France en application du 1o du I de l'article 258 A et de l'article 259 B du code général des impôts.

ACCUSE BONNE RECEPTION DES MARCHANDISES

Prix établis pour paiement comptant par prélèvement à 7 jours net. Aucun escompte n'est accordé en cas de paiement anticipé

Nb colis total : 10 Poids total : 56,450 KG PB = 60,659 KG

Nb pièces total : 0 SIGNATURE

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits.

Conformément à l'article L.441-6 du Code de Commerce, tout retard de règlement donnera lieu à l'application de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros ainsi que l'application de pénalités de retard au taux REFI de la BCEE en vigueur au premier jour de chaque semestre civil majoré de 10 points de pourcentage.

L'acceptation de nos marchandises vaut connaissance et acceptation de nos Conditions Générales de Ventes disponibles sur le site Coupdepates.fr : <https://www.coupdepates.fr/Mentions-legales> et notamment des conditions de réserve de propriété.

Montant HT	Code	Taux TVA	Montant TVA	Net à payer
323,60	1	5.5	17,80	341,40
2,26	2	20	0,45	2,71
325,86			18,25	344,11

Talon à joindre au règlement

N° Client : 019676
Facture : 00776351
Date facture : 04/01/25
Net à payer : 344,11 EUR
Echéance : 19/01/25
Solde échu : 0,00 EUR